ricoruin numerus ali
, alque ad lormani Decrelorurn Sacri Concilii Triden-

tini inslilui, ac educari dcbebil , qui Dioecesis amplitudini et necessitati

respondeat, quique ab Episcopo congrue erit deßiiiendus.

(VI.)
Sexto: Liberum erit, cum Sancla Sede de ncßoliis Eccle-

siaslicis communicare , alque Archiepiscopus in sua Dioecesi et Provincia

Ecclesiaslica, uli et Episcopi in propria quisque Dioecesi pleno iure Epi-

scopalem iurii^diclionem exercebunt
, quae iuxta Canones nunc vigenles et

praesentem Ecclesiae disciplinam eisdem competit.

(Vll.) Ilaec porro , quae tenore praesentium Apostolicae Sancllo-

nis robore communimus, districte mandamus, ut Antisliles ac Capilula me-
moralarum sedium in iis

, quae ad ipsos spectant, accurate ac diligenter

exequanlur, et servenl. Id vero et ab Serenissimis Principibus cerla iu-

cundaque spe praestolamur ,
ut animo , quo sunt magno et excelso atque

ad populorum felicitalem operandam intento animadverlenles, quonam Wo-
slra loto hoc in negotio sese protulerit indulgenlia, benevolos se in dies

magis praebeant t^rga Catholicos subditos, quos certe et flde, et obsequio,
et obediendi sudio sibi quamque maxime devinctissimos tempore quolibet
nanciscentur.

(Vlll.) Decernentes-easdem praesenles Litteras nuUo unquam tem«

pore de subreptionis et obreplionis ,
aut nullilatis vitio notari ,

aut im-

pugnari posse , sed semper firmas, validas
,

et efficaces existere, et fore,

non obstanlibus Aposlolicis gcneralibus , vel specialibus conslilulionibus,

et ordinationibus, ac noslris ac Canccilariae Apostolicae regulis praesertim
de iure quaesito non tollendo caeterisque etiam special! mentione dignis

conlrariis quibuscumque. Quibus omnibus et singulis, illorum tenores pro

expressis et ad verbum insertls habentes , illis alias in suo robore per-
mansuris ad praemissorum effectum duntaxal specialtter et expresse dero-

gamus. Yolumus insuper, ut praesentium Litterarum transsumptis , etiam

impressis, manu tarnen alicuius Notarii publici subsrriptis et sigillo Per-

sonae in ecclesiaslica dignilate constilutae munitis eadem prorsus fiHes

ubique adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberelur
,

si forent exhibi-

tae, vel ostensae, Nulli ergo omnino hominum liccat hanc paginam no-

8lrae concessionis, adprobalionis, derogationis ,
slatuli , mandati, et volun-

tatis infringere, vel ausu temerario conlraire
;

si quis aulem hoc attentare

praesumpserit indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli

Apostolorum eins, se noverit incursurum.